АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2016                                                                                                              № 161

поселок Первомайский

Об утверждении  Перечня  муниципальных услуг

 предоставляемых администрацией Первомайского сельского  поселения

Ленинградского района

           В целях урегулирования отношений, возникающих в связи с предостав-

лением муниципальных услуг администрацией  Первомайского  сельского по-

селения  Ленинградского  района, в соответствии с пунктами 1 и 3 части 6 ста-

тьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года    № 210-ФЗ «Об  организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в

Земельный  кодекс Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  адми-

нистрацией Первомайского  сельского поселения Ленинградского района  (при-

ложение).

          2. Постановление  администрации Первомайского сельского поселения

от 9  декабря 2015 года № 108 «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией Первомайского сельского  поселения

Ленинградского района»  считать  утратившим  силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по общим вопросам администрации Первомайского

сельского поселения М.П.Малыш.

            4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит

размещению на сайте администрации  Первомайского сельского поселения

Ленинградского  района.

Глава Первомайского сельского

поселения  Ленинградского района                                                   Ю.В. Грицик

Проект подготовил  и внес:

ведущий специалист по общим вопросам

администрации Первомайского сельского поселения                   М.П.Малыш

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением  администрации

                                                                         Первомайского  сельского поселения

                                                                                  Ленинградского  района

                                                                                       от 30.12.2016    № 161

 Перечень

муниципальных услуг,  предоставляемых  администрацией Первомайского

сельского  поселения Ленинградского района

N

п/п

Наименование муниципальной услуги

1.  Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмезд-

ное пользование без проведения торгов

2.  Присвоение, изменение и аннулирование адресов

3.  Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

4.  Выдача специального разрешения на движение по автомобильным до-

рогам местного значения транспортного средства, осуществляющего

перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

5.  Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных ко-

пий

6.  Предоставление копий правовых актов администрации муниципально-

го образования

7.  Предоставление выписки из похозяйственной книги

8.  Выдача порубочного билета на территории муниципального образова-

ния

9.  Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на терри-

тории общего пользования

Глава Первомайского сельского

 поселения    Ленинградского  района                                            Ю.В. Грицик